VENCEDOR LOTE ARREMATADO TOTAL 

KIOTO COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 10.486.087/0001-02 

01 R$ 5.228.920,50 

TOTAL GERAL DO LOTE – 01 - GANHO PELA EMPRESA KIOTO COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA - CNPJ: 10.486.087/0001-02 do Pregão Presencial Nº 90019/2025 – SRP: R$ 5.228.920,50 (cinco 

milhões duzentos e vinte e oito mil novecentos e vinte reais e cinquenta centavos). 

Data de Assinatura: 12/06/2025 

Caracaraí/RR, 12 de junho de 2025. 

LUIZ CÉLIO DE SOUZA COELHO JÚNIOR  
Secretário Municipal de Agricultura 

Port. Nº 211/2024 

Publicado por: 
Bernardes Barbosa de Oliveira

[...]

KIOTO COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 10.486.087/0001-02 

01 R$ 3.919.106,91 

TOTAL GERAL DO LOTE – 01 - GANHO PELA EMPRESA 

KIOTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 10.486.087/0001-

02 da Concorrência Pública Presencial Nº 003/2025 – SRP: R$ 

3.919.106,91 (três milhão e novecentos e dezenove mil, cento e seis 

reais e noventa e um centavos). 

Data de Assinatura: 16/07/2025 

Caracaraí/RR, 16 de julho de 2025. 

PETER CLEY DUARTE REIS 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos 

Portaria n° 072/2025 

Publicado por: 
Bernardes Barbosa de Oliveira

[...]

de credenciamento, que sirva de apoio para a execução de análise das amostras e fechamento de
diagnóstico de exames citopatológicos cervicos vaginal, para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Saúde - SMSA, foi credenciada a empresa P. P. DE ALBUQUERQUE LTDA CNPJ: 23.689.765/0001-86,
pelo valor total de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais). Despesa a ser custeada com
recursos já alocados no orçamento municipal, sob a dotação orçamentária: 08.04 - SMSA, Elemento de
despesas: 3.3.90.39.00, devidamente autorizada/homologada pelo Secretário Municipal de Saúde.

Boa Vista-RR, 16 de julho de 2025.

[...]

Patrimônio e Desfazimento de Bens Móveis, conforme a legislação vigente, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
FAVORECIDO: CAPACITY TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
LTDA; CNPJ: 18.133.018/0001-27
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE:  R$ 2.290,00 ( Dois Mil Duzentos e Noventa Reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea f , da Lei nº 14.133/2021.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Emitida pela Coordenadoria Seccional de Licitação e
Contratação e ratificada pelo Sr. Marcelo Augusto Parisi, na qualidade de ordenador de despesas.

[...]

Processo Administrativo nº178/2025 tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
SERVIÇOS REMANESCENTE DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR, Vencedor AROEIRA CONSTRUCOES LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 03.641.472/0001-11com o valor de R$ 
R$573.540,78 (quinhentos e setenta e três mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e oitocentavos. conforme os autos do 
processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 16de julho de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA